
ZARZĄDZENIE NR 300/2018
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 14 listopada 2018 r. pod obrady 
XXXVIII sesji Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach:

1) zmian w budżecie gminy na 2018 r.

2) obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego;

3) wyrażenia zgody na wydzierżawienie i wynajmowanie nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Bakałarzewo i na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy;

4) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 
opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik;

5) ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na 
których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe;

6) określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości.

§ 2. Upoważnia się Skarbnika Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 1,2, 
Sekretarza Gminy do przedstawienia projektów uchwał wymienionych w §1 pkt 3,4,5,6.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 1107FF8D-9F23-460E-B149-71BBB8C5C45A. Podpisany Strona 1




